

## महाराष्ट्र शासन **GOVERNMENT OF MAHARASHTRA** आरोग्य विभाग **HEALTH DEPARTMENT**



तळेगाव दाभाडे नगरपरिषद

## Talegaon Dabhade Muncipal Council

जन्म प्रमाणपत्र

## **BIRTH CERTIFICATE**

व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये भाले आहे. )

ed under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra ration of Births and Deaths Rules, 2000.)

णेत करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ आभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की **तळेगाव दाभाडे** .**षद,** तालुका मावळ, जिल्हा **पुणे, महाराष्ट्र** राज्याच्या नोदंवहीत उल्लेख आहे.

is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the r for Talegaon Dabhade Muncipal Council, Talegaon Dabhade of Tahsil / Maval of District PUNE of ashtra State.

नाव:

सृष्टी

of child: SRUSHTI

गंक:

१०-०६-२०१३

of Birth: 10-06-2013

र्ण नाव: प्राजक्ता सुधीर सारंगधर

of Mother: PRAJKTA SUDHIR SARANGDHAR

। जन्माचेवेळी आई वडिलांचा पत्ता:

ाडी, हवेली, पुणे

ss of parents at the time of birth of the child:

ANTWADI, HAVELI, PUNE

मांक:

8085

ation No: marks (if any):

1012

लिंग:

स्त्री Sex: **FEMALE** 

जन्म ठिकाण: डॉ. भाऊसाहेब सरदेसाई हॉस्पिटल - तळेगाव स्टेशन

Place of Birth: Dr. Bhausaheb Sardesai Hospital -

Talegaon Station

वडिलांचे पूर्ण नाव: सुधीर सिताराम सारंगधर

Name of Father: SUDHIR SITARAM SARANGDHAR

आई वडिलांचा कायमचा पत्ता:

विश्रांतवाडी, हवेली, पुणे

Permanent Address of Parents:

VISHRANTWADI, HAVELI, PUNE

नोंदणी दिनांक:

१९-00-2013

Date of Registration:

19-07-2013

दिल्याचा दिनांक:

०७-११-२०१३ १६:१५:५१

ssue of certificate: 07-11-2013 16:15:51

Signature of the issuing authority